
2022 年 9 月 23 日 

関係各位 

 

 

 

当院における新型コロナウイルス感染者発生について 

感染収束のご報告 

社会医療法人健和会 健和会病院 

院長 和田浩 

 

 

 

 日頃より当院の診療にあたり格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 2022 年 8 月 29 日より入院患者さん及び職員の新型コロナウイルス感染が確認され、皆様には、ご心配、ご迷

惑をおかけいたしましたことお詫び申し上げます。 

 感染判明後、飯田保健所の指導のもと諸対応を行い、指定の経過観察期間が終了し、9 月 23 日をもって収束し

たことをご報告申し上げます。 

 今回の収束に伴い、9 月 24 日より下記の再開に関しご報告いたします。 

 

 

1. 当該病棟の新規入院対応を再開とさせて頂きます。 

2. 救急車の受け入れ対応を再開とさせて頂きます。 

 

 今後も引き続き、感染収束に全力を尽くしてまいります。 

引き続きご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

 

以上 

 

 


